Nam et ego confitebor tibi in va-
sis psalmi veritate tuarum deus: psallam
tibi in cythara sanctus israel.

Exultabunt labia mea cum canaue-
ro tibi: et anima mea quam redemisti.

Sed et lingua mea tota die medi-
tabitur iusticiam tuam: cum confusi
et reueriti fuerint: qui querunt ma-
la mihi. *In. xl. an. Esto mihi domine*

in deum protectorem. vj. ps. lxxj.

Deus iudicium tuum regi da: et
iusticiam tuam filio regie.

Iudicare populum tuum in iusti-
cia: et pauperes tuos in iudicio.

Suscipiant motes pacem populo:
et colles iusticiam.

Iudicabit paupes populi: et saluos faciet filios pauperum: et humiliabit calumniatorem.

Et permanebit cu3 sole et ante lunam: in generatiōe et generationē.

Descēdet sicut pluuia in vell: et sicut stillicidia stillātia sup terrā.

Orietur in diebus eius iusticia et abundātia pacis: donec auferatur luna.

Et dominabitur a mari vsq3 ad mare: et a flumie vsq3 ad terminos orbis terrarum.

Coram illo procident ethiopes: et inimici eius terram lingent.

Reges tharsis et insule munera offerent: reges arabum et saba dona adducent.

Et adorabūt eum omnes reges: omnes gentes seruient ei.

Quia liberabit pauperē a potēte: et pauperem cui non erat adiutor.

Darcet pauperi et inopi: et aīas pauperum saluas faciet.

Ex vsuris et iniquitate redūmet animas eorum: et honorabile nomen eorum coram illo.

Et viuet et dabit ei de auro arabie: et adorabunt de ipso semper: tota die benedicent ei.

Erit firmamētum in terra in summis montium: et superextolletur super libanum fructus eius: et florebunt de ciuitate sicut fenū terre.

Sit nomen eius benedictum in secula: ante solem pmanet nomen eius.

Et benedicentur in ipso omnes tribus terre: omnes gentes magnificabunt eum.

Benedictus dominus deus israel:

qui facit mirabilia solus.

Et benedictum nomen maiestatis eius in eternum: et replebitur maiestate eius omīs terra fiat fiat.

Quia bonus **ps. lxxij.** israel deus: his qui recto sunt corde.

Mei autem pene moti sunt pedes: pene effuli sunt gressus mei.

Quia zelauī sup iniquos: pacem peccatorum videns.

Quia nō est respectus mortis eorū: et firmamentum in plaga eorum.

In labore hoīum non sunt: et cum hominibus non flagellabuntur.

Ideo tenuit eos superbia: operti sunt iniquitate et impietate sua.

Dodit quasi ex adipe iniquitas eorū: transferūt in affectū cordis.

Cogitauerunt et locuti sunt nequitiam: iniquitatem in excelso locuti sunt.

Dosuerunt in celū os suum: et lingua eorum transiuit in terra.

Ideo cōuertetur ppls meus hic: et dies pleni inuenientur in eis.

Et dixerūt quomodo scit deus: et si est scientia in excelso.

Ecce ipsi pctōres et abundantes in seculo: obtinuerunt diuitias.

Et dixi: ergo sine causa iustificatus est cor meum: et laui inter innocentes manus meas.

Et fui flagellatus tota die: et castigatio mea in matutinis.

Si dicebā narrabo sic: ecce nationem filiorū tuorū reprobauī.

Cristinabam et cognoscerē: hoc labor est ante me.

Donec intrem in sanctuariū dei: et intelligam in nouissimis eorū.

Psalterium.

Terūtamen propter dolos posui
sti eis: deiecisti eos dū alleuarent.

Quomodo facti sunt in desolatio
nem: subito defecerunt perierunt
propter iniquitatem suam.

Telut somnium surgentium: do
mine in ciuitate tua imaginē ipoz
ad nihilum rediges.

Quia inflammatum est cor meū:
et renes mei cōmutati sunt: et ego
ad nihilum redact⁹ sum et nesciui.

Ut iumentū factus sum apud te:
et ego semper tecum.

Tenuisti manū dexteram meā:
et in voluntate tua deduxisti me:
et cum gloria suscepisti me.

Quid enim mihi est in celo: et a te
quid volui super terram.

Defecit caro mea et cor meum:
deus cordis mei et pars mea deus
in eternum.

Quia ecce qui elōgāt se a te peri
bunt: perdidisti omnes qui forni
cantur abs te.

Mibi autem adherere deo bonuz
est: ponere in dño deo spem meā.

Ut annūciem oēs predicatiōes
tuas: in portis filie syon. **an.** Alla.

iii. Cap. Vigilate. **v.** Gaudebūt la
bia mea dum cantauero tibi. Et ani
ma mea quam redemisti dñe. **Colla.**

Salua nos. **In. xl. an.** Tenuisti dñe
manū dexterā meā. **vj.** **In laud.** **ps.**

Miserere. **ps.** Exaudi de⁹ ofonē
meā cū dep⁹ **ps.** Te decet. **Laticū.**

Exultauit cor. **ps.** Laudate. **an.**
Ampli⁹ laua me dñe ab iusticia mea.

Capm. Nox p̄cessit. **v.** Exaudi nos
deus Salutaris noster. **v.** Spes oim
finium terre: et in mari longe. Salu
tatis. **Hy⁹.** Splēdor. **v.** In matu

Feria. v. in. j. noctur.

tinis. **Ad bñ⁹ an.** In sanctitate ser
uiamus dño et liberabit nos ab inimi
cis nostris. **Feria. v. Inuitato.**

Adoremus dñm. **Qm̄ ipse fecit nos.**

ps. Venite. **Hy⁹.** Eterne rerū cō.

In primo noctur. **ps. lxxiij.**

Quid deus repu
listi in finē: iratus
est furoz tu⁹ super
oues pascue tue.

Memor esto p̄gre
gationis tue: quaz
possedisti ab initio.

Redemisti virgā hereditatis tue:
mons syon in quo habitasti in eo.

Tua manus tuas in supbias eo
rum in finem: quanta malignatus
est inimicus in sancto.

Et gloriati sunt qui oderunt te:
in medio solennitatis tue.

Dosuerunt signa sua signa: et non
cognouerunt sicut in exitu super
summum.